Deutsche Prellballmeisterschaften der Jugend 13./14. April 2024

Ergebnisse der teilnehmenden Badischen Vereine

weibliche Jugend 11-14

TV Freiburg Herdern -

Spiel um Platz 9

mannliche Jugend 11-14

TV Freiburg Herdern -

Kreuzspiele

Spiel um Platz 3

mannliche Jugend 15-18

SG Waiblingen Huchenfeld -

Entscheidungsspiel

Kreuzspiele

Spiel um Platz 3

TV Freiburg-St. Georgen -

Kreuzspiele

Spiel um Platz 5

TV Sottrum

MTV Wohnste
TuS Meinerzhagen
TV Winterhagen

ATV Bonn

VL Waiblingen

MTYV Eiche Schénebeck

TV Rieschweiler

TSV Tempelhof-Mariendorf

TV Sottrum
SG Aumund Vegesack

MTV Eiche Schonebeck

TV Ohorn
Charlottenburger TSV
TV Berkenbaum

MTV Eiche Schénebeck

TV Berkenbaum

TSV RiRtissen

SG Tempelhof Aumund
TV Berkenbaum

TSV RilStissen

SG Tempelhof Aumund

TV Sottrum

TV Frisch Auf Altenbochum

TV Berkenbaum
TSV RiRtissen
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28:
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33:
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25:
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36:
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weibliche Jugend 15-18

TV Freiburg Herdern -

Halbfinale
Spiel um Platz 3

TV Freiburg-St. Georgen -

Kreuzspiele
Halbfinale

Finale

VL Waiblingen
SG Tempelhof Aumund
MTV Wohnste
MTYV Eiche Schénebeck

TV Freiburg-St. Georgen

TuS Meinerzhagen

SV Weiler

TV Sottrum

TuS Meinerzhagen
TV Rieschweiler

VL Waiblingen
TV Freiburg Herdern
TV Sottrum

43
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31:

36:
31:
37:
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32:
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